l’arquitecte tècnic Alejo Puértolas Solé, amb un pressupost total de dos-cents setze mil cent vuitanta-sis euros 
amb setanta-quatre cèntims (216.186,74 €), dels quals cent setanta-vuit mil sis-cents seixanta-sis euros amb 
setanta-tres cèntims (178.666,73 €) corresponen a l’execució de l’obra, i trenta-set mil cinc-cents vint euros 
amb un cèntim (37.520,01 €) corresponen a l’impost sobre el valor afegit.

En data 16 d’octubre de 2024, la Junta de Govern Local, en sessió extraordinària, va acordar l’aprovació inicial 
el Projecte d’obres d’arranjament i pavimentació asfàltica de diversos carrers a Arties (Naut Aran), redactat